

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 61/2022 Licitação: 53/2022 - PE Data da Homologação: 29/06/2022 Fornecedor: 1567 - QUINZINHO PARAFUSOS LTDA									
10	01-15-00168	Porca Travante Sextavada 5/16"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,1700	170,00	Venceu
11	01-15-00169	PORCA TRAVANTE SEXTAVADA 3/8"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,2300	230,00	Venceu
13	01-15-00183	BISNAGA DE SILICONE PRETO 280G	UNIPGUE	UN	100,000	0,0000	21,0000	2.100,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.100,000			2.500,00	
Nr. do Processo: 61/2022 Licitação: 53/2022 - PE Data da Homologação: 29/06/2022 Fornecedor: 3544 - JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA									
7	01-09-06733	TELA DE ALAMBRADO GALVANIZADO MALHA 3" (80MM) FIO 12. ALTURA 2,00M; ROLO COM 20 METROS.	Belgo Cercas	UN	100,000	0,0000	1.240,0000	124.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					100,000			124.000,00	
Nr. do Processo: 61/2022 Licitação: 53/2022 - PE Data da Homologação: 29/06/2022 Fornecedor: 4306 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
15	01-15-00191	Cabo para lima chata 08" (200mm), em PP	VONDER	UN	50,000	0,0000	4,1500	207,50	Venceu
21	01-17-00113	Kit Estante Gaveteiro Prático. Kit com estante em aço para encaixar gavetas plásticas e 49 Gavetas mistas inclusas. Ideal para armazenar e organizar peças pequenas como parafusos, porcas, retentores etc. Agiliza o trabalho e facilita a organização. Composto por gavetas que encaixam e empilham; Maior resistência e durabilidade: estrutura em aço com tratamento químico antiferruginoso fosforizante e pintura eletrostática a pó. Características : Número de gavetas: 27 n°3 + 18 n°5 + 4 n°7; Peso: 13,18kg; Altura: 1200mm; Largura: 1010mm; Profundidade: 355mm; Carga máxima: 110kg distribuídos; Cor das gavetas: Azul. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Presto 49M.	PRESTO	UN	4,000	0,0000	724,5000	2.898,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 61/2022 Licitação: 53/2022 - PE Data da Homologação: 29/06/2022 Fornecedor: 4306 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
22	01-17-00155	COMPRESSOR DE AR MONO 15 PÉS 200 LITROS 110/220V - DESCRIÇÃO DO PRODUTO: - DESLOCAMENTO TEÓRICO: 425l/m - DIÂMETRO DE SAÍDA 1/4" - DIMENSÃO: LARGURA: 450 MM - ALTURA: 850 MM - COMPRIMENTO: 1300 MM - NUMERO DE ESTÁGIO: 1 - NUMERO DE PISTÃO: 2-L - NUMERO DE POLOS: 2 - OPÇÕES DE ALIMENTAÇÃO: MONOFÁSICO - OPÇÕES DE TENSÃO: 110/220V - PRESSÃO DE OPERAÇÃO MÁXIMA: 140 PSI - PRESSÃO DE OPERAÇÃO MÍNIMA: 100 PSI - REGIME DE TRABALHO: INTERMITENTE - Rpm: 1200 RÚIDO: 85 DB A - TIPO DE MOTOR: A -VOLUME DE ÓLEO: 520 ml- VOLUME DO RESERVATORIO: 200 LITROS- 140 IBF/POL2 - 3HP - 15 PÉS3/MIN. - GARANTIA: 12 MESES (3 MESES DE GARANTIA LEGAL POR LEI, CONTANDO A PARTIR DA DATA DE EMISSÃO DA NOTA FISCAL DE VENDA E 9 MESES DE GARANTIA CONCEDIDO PELO FABRICANTE CONTA DEFEITO DE FABRICAÇÃO). PADRÃO MÍNIMO INDICATIVCO DE QUALIDADE: MODELO BRAVO - SCHULZ-CSL-15BR/200	SCHULZ	UN	2,000	0,0000	6.699,0000	13.398,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					56,000			16.503,50	
Nr. do Processo: 61/2022 Licitação: 53/2022 - PE Data da Homologação: 29/06/2022 Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
1	01-05-00085	TARRAXA PARA TUBO PVC 1"	TORMEP	UN	100,000	0,0000	29,9000	2.990,00	Venceu
2	01-05-00503	Corta vergalhão 42" Lâminas intercambiáveis, forjadas em aço especial. Cabos pintados e projetados para que se execute menor esforço no corte. Empunhadura ergonômica. Dimensões capacidade de corte Ø 15,9mm, peso 8,3kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	MTX	UN	3,000	0,0000	508,0000	1.524,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 61/2022 Fornecedor: 4341 Licitação: 53/2022 - PE - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Data da Homologação: 29/06/2022									
4	01-05-00524	Mosquetão do tipo oval fabricado em aço bicromatizado resistente. Possui trava dupla do tipo rosca e conta com carga máxima de trabalho de até 25kN e abertura de 18mm. Trava: dupla tipo rosca.	DEGOMASTER	UN	10,000	0,0000	47,9400	479,40	Venceu
5	01-05-00526	LÂMINA DE ARCO DE SERRA DESBASTE BRUTO - 24"	STARRET	UN	20,000	0,0000	14,4800	289,60	Venceu
6	01-05-00558	Dentes endurecidos para melhor desempenho Padrão mínimo indicativo de qualidade: Stanley. Carrinho de Oficina para Ferramentas 6 Gavetas Especificações: Cor Azul; Capacidade de carga: 120 Kg; Pintura eletrostática; 4 rodízios de 3 polegadas; 2 fixos/2 giratórios (1 com freio); 6 gavetas com chaveamento único; Acompanha chave reserva. Peso: 15 Kg. Garantia: 6 meses. Dimensões: Tamanho do produto (AxLxP): 85 x 65 x 41 cm; Tamanho das gavetas (AxLxP) 2 gavetas: 6 x 50 x 40 cm, 3 gavetas: 10 x 50 x 40 cm, 1 gaveta: 19 x 50 x 40 cm. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Ferramix / Fercar, REF C08.	FERCAR	UN	2,000	0,0000	1.240,0000	2.480,00	Venceu
8	01-12-00011	CORRENTE 6.0	RINO	KG	300,000	0,0000	30,0000	9.000,00	Venceu
12	01-15-00182	Corda de Seda Poliéster Trançada 16 MM Espessura: 16mm. Branca. Para amarrações em geral: Uso doméstico, Rural, Lazer, Esportivo .	GRILON	MT	500,000	0,0000	5,8000	2.900,00	Venceu
14	01-15-00190	Arame farpado. Rolo com 400m; bitola do arame 2,2mm; carga mínima de ruptura 350 kgf; galvanização leve. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Elefante - Gerdau.	BELGO	UN	100,000	0,0000	532,0000	53.200,00	Venceu
17	01-15-00286	ESCADA DE ALUMÍNIO SIMPLES 9 DEGRAUS 3,0M - DADOS TÉCNICOS: ALTURA 3,0 M; ALTURA ÚTIL 3,0 M; QUANTIDADE DE DEGRAUS 9; CAPACIDADE 120 KG; PESO 4,2 KG; COM SAPATAS ANTIDERRAPANTE; PADRÃO INDICATIVO DE QUALIDADE MÍNIMO: MARCA ALULEV.	ALUSTEP	UN	10,000	0,0000	540,9000	5.409,00	Venceu
18	01-15-00305	ESCADA PARALELA DE ALUMINIO, ALTURA APROXIMADA DE 4,00 MTS, CAPACIDADE DE CARGA 150KG, SAPATAS ANTIDERRAPANTES, DEGRAUS MAIS LARGOS	MOR	UN	10,000	0,0000	749,8500	7.498,50	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 61/2022 Licitação: 53/2022 - PE Data da Homologação: 29/06/2022 Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
20	01-17-00109	Furadeira/parafusadeira de impacto sem fio18 Volts. Furadeira/parafusadeira que garanta tecnologia, segurança e alta performance com o melhor custo benefício. Conta com praticidade na troca manual de escovas de carvão, além de mandril de troca rápida (13mm), torque de 20+1 posição, luz de LED e sistema ECP que protege a bateria contra superaquecimento. Deve acompanhar 2 baterias e uma maleta para transporte, facilitando ainda mais o trabalho em qualquer lugar. Características: aplicação industrial, profissional; uso madeira, metal, plástico e cerâmica. Especificações: potência 18 V; mandril 1/2"; capacidade máx. de perfuração madeira 35 mm / concreto e metal 13 mm; capacidade máx. de aparafusamento 10 mm; máximo torque em materiais macios 67 Nm; máximo torque de aparafusamento duro 28 Nm; fixação da ferramenta 1,2 - 13; número de rotação: 0-500 rpm / 0-1700 rpm. Alimentação: voltagem do carregador Bivolt. Itens Inclusos: 1 Furadeira/Parafusadeira; 2 Baterias 18V 2,0 Ah (Li-ion); 1 Carregador; 1 Maleta. Dimensões: tamanho da embalagem (AxLxP): 24,8 x 10,5 x 19,5 cm; peso: 1,6 Kg. Garantia: 12 meses. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Bosch GSB 18 V-LI - profissional	BOSCH	UN	4,000	0,0000	1.550,4300	6.201,72	Venceu
23	04-08-01410	PREGO 18 X 24	GERDAU	KG	70,000	0,0000	18,0000	1.260,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.129,000			93.232,22	

Formiga, 6 de Julho de 2022.